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nasiona Jodła japońska Abies
szt5 Fore21
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore21

Kolor zielony

Opis produktu
Jodła japońska

Abies firma

Jodła japońska Abies firma to gatunek dużego drzewa, rosnącego naturalnie w centralnej oraz południowej Japonii. Rośnie dosyć szybko, czasami osiągając znaczne rozmiary – w lasach japońskich zdarzają się osobniki dochodzące do 50 m wysokości! W Polsce rzadko uprawiana, spotykana najczęściej w arboretach oraz prywatnych
kolekcjach. W młodości wykazuje się najsilniejszym wzrostem, wytwarza wtedy wyraźnie stożkową formę, dosyć gęstą i ładnie wyglądającą. Przy dobrym doświetleniu jodła japońska walory te utrzymuje do starszego wieku, jeśli jednak rosnąć będzie w zwarciu, to jej pokrój najbardziej przypominał będzie jodłę
pospolitą. Roślina ta najlepiej rośnie na stanowisku słonecznym do półcienistego, na glebach żyznych, próchniczych, piaszczysto-gliniastych, o odczynie lekko kwaśnym do obojętnego. Stanowisko uprawy jodły koreańskiej powinno być osłonięte przed mroźnymi, wysuszającymi wiatrami, które mogą jej bardzo zaszkodzić.

Opakowanie zawiera 5 szt. nasion 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

W Japonii drewno jest wykorzystywane do budowy i trumien. Podobnie jak w przypadku większości gatunków posiadających drewno o jednolitej barwie światła, Japończycy uważają je za wyjątkowo przyjemne. W USA i Europie jest popularnym gatunkiem ozdobnym.

Odporna jest na choroby, ciepło, wilgoć i szkodniki.

W ogrodach najlepiej sadzić ją jako tło dla odmian o bardziej wyrazistych cechach lub w niewielkich grupach wraz z innymi rzadko spotykanymi gatunkami, takimi jak jodła Frasera, jodła Veitcha, Vilmorina, balsamiczna.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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